
 
UCHWAŁA NR VIII / 43 / 2007  

Rady Gminy w Gardei 

z dnia 15 czerwca 2007 roku 

 
o zmianie Uchwały Nr VII/35/2007 Rady Gminy w Gardei z dnia 25 kwietnia 
2007 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Miejskiej 
Kwidzyn  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,  
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 
167 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832)  
w związku z art. 90 ust. 2c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005r. 
Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
1400, Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 
227, poz. 1658) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W paragrafie 1 Uchwały Nr VII/35/2007 Rady Gminy w Gardei z dnia 25 kwietnia 
2007 roku wyrazy: „29.172 złote (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy sto 
siedemdziesiąt dwa złote 00/100)” zastępuje się wyrazami: „29.964 złote 
(dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt cztery złote 00/100)”. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
 
 
 
 



- 2 - 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY  
     RADY    GMINY 

 
 
   Eugeniusz   Rutkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
UZASADNIENIE:  
 
W związku z podwyŜką wynagrodzeń nauczycieli Gmina Miejska Kwidzyn 
zwiększyła wartość bonu w niepublicznych przedszkolach z 221 zł na 227 zł.  
To spowodowało zwiększenie wartości pokrycia kosztów dotacji o 792 zł za 11 
dzieci zamieszkałych w gminie Gardeja uczęszczających do niepublicznych 
przedszkoli działających na terenie Gminy Miejskiej Kwidzyn. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


